tinens sementis dimidium sextarium, 170.
SEXTARIUS, 64, 83, 122; vini, 128.
*SEXTARIUS, 4, 27.
SEYARDUS, 343. Vide Sayardus.
SEZIACUS villa, sive Felix Vulpes. Vide Sedzia-

cus.
SIBERTUS, 733. 
SICBERGANA, uxor Vuilicherii, 25.
*Srccus MONS. Vide Mons Siccus.
Sicnumus, testis, 35o.
*SIEBODI terra, 78.
* SIEBODUS, filius Emeldis, 123.
* SIEBODUS, testis, 114.
*SIEBOLDI terra, 131.
SIERVERTUS, testis, 293.
SIEVERTUS [ frater Aimanni?], donator, 556.
SIFFREDUS et uxor ejus Leoteldis, venditores,

552.
SIGALDUS et uxor ejus Adalsendis, donatores,

719.
*SIGBERTUS, 160.
SIGERELDUS, testis, 379.
SIGERVERTUS et uxor ejus Ermengardis, geni-

tores Rodulfi, donatores, 564.
SIGEVERTUS Vel SIGEVERTUS, testis, 133.
SIGIBALDUS clericus, propinquus Aledonis, tes-

tis, 58.
SIGIBALDUS vel SIGIBADUS, frater Milonis, do-

nator, 248.
SIGIBERTUS, filius Geraldi et Eldegardis, 737,

882.
SIGIBERTUS, HUB Geraldi et Ermengardis, 865.
SIGIBERTUS, filius Hugonis, 75o.
SIGIBERTUS, filius Jorneti, 679.
SIGIBERTUS Caivus, 428. Vide Calves.
SiGIBODUS , testis , 639.
SIGIBURGIS, donatrix per vuadiarios, 246.
SIGIBURGIs, mater Eugendi, donatrix, 273.
SIGINERCI Silva, 182.
SIGINUS, testis, 179.
SIGIBALDUS, 664.
SIGrsaonus, testis, 712.
SIGISMONDUS vel SISIMUNDUS, testis, 2o5.
SIGISMUNDI terra, 146.
SIGIVERDUS, testis, 286.
SIGIVERTI terra, 206.
SIGIVERTUS, SIGUIERTUS, SIGNIERTUS, testis,

281.
SIGNUM in sole ..... signum magnum in sole,

358.

SIGUINUS [frlius Rotbaldi et Elissendis], 313
SIGUINUS, testis, 91, 290.
SrGUINUS vel SEGUINUS, 553.
*SIINELDIS, uxor Grimaldi, 45.
*SILLIACUS villa, in agro Tarnantensi, 171.

Vide Sisliacus.
*SILVAGNEA vel SELVINIAC villa, in agro Monte

Auriacensi , 64. Vide Saleaniacus.
* SILVANIACUS villa, in agro Floriacensi, 77.

Vide Salvaniacus.
*SILVANIACUS, 137. Vide Salviniacus.
SILVANICUS mansus, 65.
SILVESTER sacerdos, donator, 3g.
* SILVESTER, frater Arbaldi , 37.
*SILVESTER, frater Eymini, 155.
*SILVESTER et uxor ejus Avonda, venditores, 9.
SILVESTER, testis, 259, 457, 708.
*SILVESTER, testis, 4, 34, 56, 88, 114.
* SILVESTRI vinea, in loco qui dicitur Mons Sic-

cus, 12.
*SILVESTRI terra, 76.
SILVIO presbyter, testis, 35.
Sumo vel SILIVO, donator, 64.
SILVio vel SILVIUS, frater Malfredi, 256.
SILVIO val SILVIUS et uxor ejus Leutgardis, et

filius eorum Girardus, donatores, 674.
SILVIO vel SILVIUS Loverius, 847. Vide Lave-

ries.
SILVio, testis, 135, 188, 2211, 239, 2 77, 334,

368, 602, 625, 666.
SILVIONIS et nepotum ejus terra, 11.
SILVius presbyter, donator, 34.
SILVIUS, excommunicatus, 75o.
SILVIUS, frlius Duranti, 882.
SILVIUS, frater Bernonis, don&tores, 4o3.
SILVIUs [frater Iterii?] , donator, 46g.
SILVIUS, frater Pontii , et pater Gumberti, 765.
SILVIUS et Robertus, nepotes Bladini et Bozo-